
Bezpečnost a ochrana zdraví v oblasti terciární sféry
Ing. Jiří Vala, Ph.D._________________________________

Terciární sektor, neboli také sektor služeb, patří v 21. století mezi nej- 
větší sektor světového hospodářství. Kontrolní činnost Státního úřa
du inspekce práce v oblasti terciární sféry je již dlouhodobě zaměře
na na kontrolu zajišťování BOZP v rámci vybraných služeb vůči 
veřejnosti. Nedodržování požadavků právních předpisů к zajištění 
BOZP, která jsou při kontrolách zjišťována, se může negativně odrazit 
na pracovní úrazovosti zaměstnanců v organizaci. Je tak zapotřebí 
v organizacích zavést kulturu prevence v oblasti BOZP, kdy dodržová
ní předpisů je nezbytným základem pro dosažení bezpečných a zdra
vých pracovišť.

Bezpečnost práce při provozu motorových vozíků
Ing. Jiří Kysela___________________________________

Náhrada škody za nemoc covid-19 a úrazy při home office
JUDr. Ladislav Jouza_____________________________________

Karta BOZP pro profesi: Veterinární lékař -  
veterinární asistent
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú._

Pohled osobností na minulost, současnost 
a budoucnost BOZP. 11. díl: Ing. Michaela Hájková
Petr Hlavsa, Michal Běhounek_____________________ В
Několik poznámek к agenturnímu zaměstnávání
JUDr. Eva Dandová______________________________

Manipulace s pacienty -  prevence 
muskuloskeletárních poruch
Ing. Bc. Michal Zelenák, MBA_______

Otázky a odpovědi
Covid -  očkování, testování.

Přestávka mezi směnami (11 hod.)


